
HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21020  Gruppe Regionsliga Frauen

Datum 28.11.2021, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SG Spanbeck/Billingshausen

Spielort Bovenden, SH  Gastmannschaft MTV Geismar IV

 

Heimmannschaft

SG Spanbeck/Billingshausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Riemann, Annika - -

2 Roeske, Tabea - - 11

9 Linnemann, Caroline - - 11 1/1

11 Heidt, Katharina - - 3

13 Meyer, Larissa - - 1

14 Witzke, Sinha - - 23:42 37:22

16 Ibrom, Claudia - -

21 Linnemann, Isabel - - 2 32:09

22 Kiuntke, Katinka - - 26:01

31 Böttger, Melanie - -

34 Linnemann, Johanna - - 2 04:08 13:57 24:26 53:20

43 Heise, Insa - - 3 23:27

66 Grützner, Carmen - - 2

A Grna, Marcus - - 06:19 07:46

B Treppschuh, Helen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MTV Geismar IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Van Elten, Katharina Paulina - - 3

5 Köhler, Lena - -

6 Schulmeister, Sophia - - 2 2/2

8 Dehn, Lea - -

9 Kleinjohann, Elena - - 2

11 Kreten, Annika - - 1

12 Steininger, Lisanne - - 2

13 Blankenburg, Pauline - - 3 1/2

16 Wittek, Delaine - -

18 Krasniqi, Alina - - 1

22 Höper, Anna-Lotta - - 1

33 Münter, Amelie - - 0/1

A Polauke, Malina - -

B Schilling, Tom - -

C In der Heggen, Sarah - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:56

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Behling, Thomas - - - - -

SR B Kätsch, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Meyer, Bernd - - - - - -

Sek. Gremmes, Andre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Spanbeck/Billingshausen

Ergebnis 35:15 (20:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 1:0 Tor 66 Grützner, Carmen

Gast 02:25 1:1 7m mit Tor 13 Blankenburg, Pauline

Heim 02:41 2:1 Tor 2 Roeske, Tabea

Gast 03:35 2:2 Tor 4 Van Elten, Katharina

Paulina

Heim 04:08 Verwarnung 34 Linnemann, Johanna

Heim 04:51 3:2 Tor 66 Grützner, Carmen

Heim 06:19 Verwarnung A Grna, Marcus

Heim 07:46 2 Minuten A Grna, Marcus

Heim 09:00 4:2 Tor 21 Linnemann, Isabel

Heim 09:51 5:2 7m mit Tor 9 Linnemann, Caroline

Gast 10:38 5:3 Tor 13 Blankenburg, Pauline

Heim 10:56 6:3 Tor 2 Roeske, Tabea

Heim 11:24 7:3 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 12:51 8:3 Tor 2 Roeske, Tabea

13:06 Auszeit Gast

Gast 13:19 8:3 7m ohne Tor 13 Blankenburg, Pauline

Heim 13:57 2 Minuten 34 Linnemann, Johanna

Heim 15:05 9:3 Tor 11 Heidt, Katharina

Gast 15:28 9:4 Tor 18 Krasniqi, Alina

Heim 15:49 10:4 Tor 11 Heidt, Katharina

Heim 17:09 11:4 Tor 34 Linnemann, Johanna

Heim 18:30 12:4 Tor 21 Linnemann, Isabel

Heim 19:36 13:4 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 20:43 14:4 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 21:47 15:4 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 22:22 16:4 Tor 9 Linnemann, Caroline

22:52 Auszeit Heim

Gast 22:52 16:5 Tor 4 Van Elten, Katharina

Paulina

Heim 23:21 17:5 Tor 34 Linnemann, Johanna

Heim 23:27 Verwarnung 43 Heise, Insa

Heim 23:42 2 Minuten 14 Witzke, Sinha

Heim 24:26 2 Minuten 34 Linnemann, Johanna

Heim 26:01 2 Minuten 22 Kiuntke, Katinka

Gast 26:01 17:5 7m ohne Tor 33 Münter, Amelie

Heim 26:01 18:5 Tor 43 Heise, Insa

Heim 29:04 19:5 Tor 43 Heise, Insa

Heim 29:36 20:5 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 30:28 21:5 Tor 2 Roeske, Tabea

Heim 32:09 2 Minuten 21 Linnemann, Isabel

Gast 33:30 21:6 Tor 12 Steininger, Lisanne

Heim 33:52 22:6 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 37:22 2 Minuten 14 Witzke, Sinha

Gast 37:44 22:7 Tor 22 Höper, Anna-Lotta

Heim 38:01 23:7 Tor 9 Linnemann, Caroline

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:29 23:8 7m mit Tor 6 Schulmeister, Sophia

Heim 39:51 24:8 Tor 9 Linnemann, Caroline

Gast 40:46 24:9 Tor 13 Blankenburg, Pauline

Heim 41:26 25:9 Tor 2 Roeske, Tabea

Heim 42:36 26:9 Tor 2 Roeske, Tabea

Gast 43:04 26:10 Tor 12 Steininger, Lisanne

Heim 46:19 27:10 Tor 11 Heidt, Katharina

Gast 46:49 27:11 Tor 9 Kleinjohann, Elena

Heim 48:35 28:11 Tor 2 Roeske, Tabea

50:56 Auszeit Gast

Gast 51:51 28:12 Tor 4 Van Elten, Katharina

Paulina

Heim 53:20 ohne Bericht 34 Linnemann, Johanna

Gast 53:24 28:13 7m mit Tor 6 Schulmeister, Sophia

Heim 53:41 29:13 Tor 2 Roeske, Tabea

Heim 54:09 30:13 Tor 9 Linnemann, Caroline

Heim 56:16 31:13 Tor 13 Meyer, Larissa

Heim 56:44 32:13 Tor 2 Roeske, Tabea

Gast 56:57 32:14 Tor 9 Kleinjohann, Elena

Heim 58:01 33:14 Tor 43 Heise, Insa

Gast 58:27 33:15 Tor 11 Kreten, Annika

Heim 58:42 34:15 Tor 2 Roeske, Tabea

Heim 59:17 35:15 Tor 2 Roeske, Tabea
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